n.a 99/2015, de 2 de junho, o qual deverá ocorrerdurante o mês março, e para tal está salvaguardada a dlsponibilídade

de fundos.

Pelo exposto propõe-se:

- Que a "Aqulslção de Licenças Exchange Online”, seja adjudicada a "Evonic— Evolution And Innovation Consulting, Lda.",

pelo valor de € 15.422,40 (quinze mil quatrocentos e vinte e dois euros e quarenta cêntimos), acrescido de IVA à taxa

legal.

- A aprovação da mlnuta do contrato, de acordo com o n.“-' 1 do artigo 98.2 do CCP.

- Aprovação da designação do técnico Marco Teixeira, para Gestor do Contrato, de acordo com o artigo Zana-A do CCP.